
令和２年６月２２日  

 

 

呼吸器内科外来を受診される方へ（お知らせ） 

 

 

このたび、呼吸器内科常勤医師の退職に伴い、６月１日より下記のとおり呼吸器内科

外来の新患日を変更とさせていただきますのでお知らせいたします。また、検診の精密

検査（二次検診）につきましても、あらかじめ FAX、お電話等をいただく予約制とさせ

ていただきますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

   記  

 

新患日 火・水・金曜日 

検診の精密検査（二次検診） 事前予約制 

 

 

 なお、新患・再来受診の方につきましても予約制となっております。 

患者さんの待ち時間短縮を目指して参りますので、今後ともご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

【担当】 岩手県立中央病院 地域医療福祉連携室   
〒020-0066 盛岡市上田 1-4-1   
TEL 019-653-1151 FAX 019-654-505 


